
Contacto

Teléfono 956827178
Fax 956827171
Correo Electrónico uncorot@fn.mde.es

Dirección Postal

Edificio REM 1ª planta, Base Naval de Rota
(11530) Rota (Cádiz) España
ES612

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024/AR46U/00002664E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-11-2024 a
las 12:38 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Intendente de Rota
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.armada.mde.es/contratos
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZBp%2FcsI%2B2HM%3 D

Objeto del Contrato: 1ER CB EN AM 2024/AR46U/00000412 de mantenimiento de fotocopiadoras.

Basado en Acuerdo MarcoDescripción 
Valor estimado del contrato 52.066,11 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 63.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 52.066,11 EUR.

Clasificación CPV
50313200 - Servicios de mantenimiento de fotocopiadoras.

Plazo de Ejecución
Del 21/10/2024 al 31/12/2025

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Basado en Acuerdo Marco

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.armada.mde.es/contratos
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZBp%2FcsI%2B2HM%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

Konica Minolta Business Solutions Spain S.A
NIF A81069197
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Calle Ribera del Loira, 28
(28042) Madrid España

Contacto

Teléfono 913277300
Correo Electrónico licitaciones@konicaminolta.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 52.066,11 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 63.000 EUR.

Información sobre el Contrato

2024/AR46U/00000412ENúmero de contrato 
25/10/2024Fecha de Formalización 

Contrato

23-EXP 2664-24 Resolucion.pdf
Documento de Contrato de Formalización
Acceso al contrato

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 25/10/2024

Motivación

Motivación Basado en Acuerdo Marco
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 25/10/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Identificador contrato original 2024/AR46U/00000412E
Objeto A.M. Servicio de mantenimiento de fotocopiadoras unidades BN de Rota.
Basado en Acuerdo Marco
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=BH%2Bcav5y%2BAzSR9b/S8AD8YgLx4/OfDDK1V0zjE/cS8vqstmsEkoPfnVQiQSArnXRb7oPc5SCpzELd59WYqilu/HIfGZG6H3AQCfdqDm2axm1aXEvq3KHa/AEHgtDrQw0&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=X8huucpCFZ31zsv93WX9RqXHCRQOrX567BvhBi/4t1aZ3Vdl/u0cbEf%2B7vJCMLsOMt82oGH5GvYVhWVCkE8vP2OLvrByznnF4eC2P9lSChn3GVhXrFFqN7yFncy7YfRK&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Presentación de la oferta Manual

Documentos Adicionales

Documento de detalle del Establecimiento de Acuerdo Marco publicado en la Plataforma

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ua57pfTqR%2F8IY E3ZiZ%2BxmQ%3D%3D

ID 0000014696496 |  2024-001239157 | Wed, 20 Nov 2024 12:38:49:256 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
123372999436700476933511136325510995303 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ua57pfTqR%2F8IYE3ZiZ%2BxmQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ua57pfTqR%2F8IYE3ZiZ%2BxmQ%3D%3D

